
ZARZĄDZENIE NR 38/2019
BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 3 Uchwały Nr III/15/2018 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 13 grudnia 
2018 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2019 rok,  zarządzam, co następuje:

§ 1. W budżecie miasta na 2019 rok zatwierdzonym uchwałą Nr III/15/2018 Rady Miejskiej w Przasnyszu 
z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2019 rok 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami nr 1,  2, 3, 4. 

§ 2. 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 11.601,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 
zmianach wyniosą 76.662.479,39 zł,  w tym:

- dochody bieżące – 72.813.665,48 zł,

- dochody majątkowe – 3.848.813,91 zł.

2. Zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych miastu 
ustawami o kwotę 11.601,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, które po zmianach wyniosą 18.879.567,00 zł. 

§ 3. 1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 11.601,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, które po 
zmianach wyniosą 79.881.407,88 zł, w tym:

- wydatki bieżące – 64.792.352,05 zł,

- wydatki majątkowe -  15.089.055,83 zł.

2. Zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych miastu 
ustawami o kwotę 11.601,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4, które po zmianach wyniosą 18.879.567,00 zł. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Burmistrz Przasnysza

Łukasz Chrostowski

Id: 5B6025FB-85F8-4D04-AB3A-1887B6D432D5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  
do Zarządzenia Nr 38/2019 
Burmistrza Przasnysza 
z dnia 29 marca 2019 r.     

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2019 r. 

  Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

31 178 842,00 0,00 31 178 842,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

5 785 940,00 150 000,00 5 935 940,00 

  0340 
Wpływy z podatku od środków 
transportowych 

160 000,00 150 000,00 310 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

5 974 010,00 - 150 000,00 5 824 010,00 

  0340 
Wpływy z podatku od środków 
transportowych 

1 200 000,00 - 150 000,00 1 050 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 934 718,00 11 401,00 1 946 119,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 336 100,00 1 701,00 337 801,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 500,00 1 701,00 10 201,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

116 960,00 9 700,00 126 660,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

86 960,00 9 700,00 96 660,00 

855   Rodzina 18 345 545,00 200,00 18 345 745,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 504,00 200,00 704,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

504,00 200,00 704,00 

  
Razem: 76 650 878,39 11 601,00 76 662 479,39 

dochody bieżące 72 802 064,48 11 601,00 72 813 665,48 

dochody majątkowe 3 848 813,91 0,00 3 848 813,91 

 

Id: 5B6025FB-85F8-4D04-AB3A-1887B6D432D5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 38/2019 
Burmistrza Przasnysza 
z dnia 29 marca 2019 r.     

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2019 r. 

 

  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 5 744 539,58 0,00 5 744 539,58 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
5 228 498,58 0,00 5 228 498,58 

  4260 Zakup energii 120 000,00 -4 100,00 115 900,00 

  4400 

Opłaty za administrowanie i czynsze 

za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 

4 500,00 4 100,00 8 600,00 

801   Oświata i wychowanie 23 439 422,07 0,00 23 439 422,07 

 80149  Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

471 629,73 0,00 471 629,73 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 400,00 1 400,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
1 000,00 -400,00 600,00 

852   Pomoc społeczna 4 437 881,00 11 401,00 4 449 282,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 685 120,00 0,00 685 120,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 864,00 -11 400,00 87 464,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 11 400,00 11 400,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

406 000,00 -19 800,00 386 200,00 

  3110 Świadczenia społeczne 406 000,00 -19 800,00 386 200,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 473 298,00 21 501,00 1 494 799,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 500,00 1 550,00 10 050,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 151,00 60 151,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze 

za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 

4 720,00 19 800,00 24 520,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
384 060,00 9 700,00 393 760,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

122 560,00 8 048,00 130 608,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 414,00 1 375,00 55 789,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 

7 527,00 190,00 7 717,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

4 831,00 87,00 4 918,00 

855   Rodzina 18 710 840,75 200,00 18 711 040,75 

 

85501  Świadczenie wychowawcze 10 612 000,00 0,00 10 612 000,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 358,00 -4 055,00 16 303,00 

 4400 

Opłaty za administrowanie i czynsze 

za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 

1 200,00 4 055,00 5 255,00 

Id: 5B6025FB-85F8-4D04-AB3A-1887B6D432D5. Podpisany Strona 1



 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

7 024 000,00 0,00 7 024 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 346 068,00 -4 055,00 342 013,00 

  4400 

Opłaty za administrowanie i czynsze 

za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 

1 200,00 4 055,00 5 255,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 504,00 200,00 704,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
420,00 167,00 587,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74,00 29,00 103,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 

10,00 4,00 14,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
6 556 100,00 0,00 6 556 100,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 004 500,00 0,00 1 004 500,00 

  4260 Zakup energii 400 000,00 -15 000,00 385 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 15 000,00 19 500,00 

  
Razem: 79 869 806,88 11 601,00 79 881 407,88 

wydatki bieżące 64 780 751,05 11 601,00 64 792 352,05 

wydatki majątkowe 15 089 055,83 0,00 15 089 055,83 

 

Id: 5B6025FB-85F8-4D04-AB3A-1887B6D432D5. Podpisany Strona 2



 

 
Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 38/2019 
Burmistrza Przasnysza 
z dnia 29 marca 2019 r.     
 

 

 

  

 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań zleconych na 2019 r. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

852   Pomoc społeczna 546 468,00 11 401,00 557 869,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 8 500,00 1 701,00 10 201,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 500,00 1 701,00 10 201,00 

 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

86 960,00 9 700,00 96 660,00 
 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

86 960,00 9 700,00 96 660,00 

 

855   Rodzina 18 134 504,00 200,00 18 134 704,00  

 85503  Karta Dużej Rodziny 504,00 200,00 704,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

504,00 200,00 704,00 

 

 
Razem: 18 867 966,00 11 601,00 18 879 567,00  

 

Id: 5B6025FB-85F8-4D04-AB3A-1887B6D432D5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 38/2019 
Burmistrza Przasnysza 
z dnia 29 marca 2019 r.     

 

 
 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych na 2019 r. 

 

 

 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

852   Pomoc społeczna 546 468,00 11 401,00 557 869,00  

 85203  Ośrodki wsparcia 450 120,00 0,00 450 120,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 864,00 - 11 400,00 87 464,00  

  4220 Zakup środków żywności 0,00 11 400,00 11 400,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 8 500,00 1 701,00 10 201,00  

  3110 Świadczenia społeczne 8 500,00 1 550,00 10 050,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 151,00 151,00  

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

86 960,00 9 700,00 96 660,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 960,00 8 048,00 73 008,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 300,00 1 375,00 13 675,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

1 700,00 190,00 1 890,00 

 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

2 372,00 87,00 2 459,00  

855   Rodzina 18 134 504,00 200,00 18 134 704,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 10 612 000,00 0,00 10 612 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 358,00 - 4 055,00 16 303,00  

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

1 200,00 4 055,00 5 255,00 

 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
 

7 024 000,00 0,00 7 024 000,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 346 068,00 - 4 055,00 342 013,00  

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

1 200,00 4 055,00 5 255,00 
 

 85503  Karta Dużej Rodziny 504,00 200,00 704,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 420,00 167,00 587,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74,00 29,00 103,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

10,00 4,00 14,00 
 

 
Razem: 18 867 966,00 11 601,00 18 879 567,00  

 

Id: 5B6025FB-85F8-4D04-AB3A-1887B6D432D5. Podpisany Strona 1




